
Åhmans Traktorcentrum AB är ett privatägt familjeföretag inom försäljning och service 

av lantbruks-, entreprenad-, skogs- och grönytemaskiner. Vi är återförsäljare för JOHN 

DEERE, ett av världens ledande företag i branschen, och vårt ansvarsområde omfattar 

Östergötland samt delar av Småland. Utöver John Deere är vi återförsäljare av 

kvalitetsprodukter från Ljungbymaskin, Kverneland, Trejon, Kramer mm. Företaget 

startades 1969 och idag är vi ca 50 anställda med anläggningar i Linköping, 

Skänninge, Vikbolandet, Vetlanda, Rydsnäs och i Jönköping samt en legoverkstad i 

Lofta/Gamleby.

Vi utökar vår säljarkår och söker nu en

Säljare Lantbruksmaskiner
Skänninge/Västra Östergötland

Arbetsuppgifter
Vi söker Dig som är driven, initiativrik och vill jobba med försäljning av lantbruksmaskiner

från John Deere, Kverneland, Ljungby, Kramer och Trejon.

Du ska kunna arbeta självständigt, målinriktat och kunna lösa kundens behov av kompletta

maskinlösningar. Erfarenhet av lantbruksprodukter är ett plus men inte nödvändigt eftersom

vi sätter stort värde på engagemang och personlighet.

Du skall ha lätt för att ta kontakt med kunder, både befintliga och nya. Du kommer att vara

en viktig del i vårt säljteam och bland våra andra medarbetare.

Dina kvalifikationer
För att lyckas med jobbet så är vi säkra på att du hittar lösningar på det mesta och är full av

energi och uthållighet. Vi sätter mycket stort värde på kundfokus och du bör vara

samarbetsvillig, flexibel och ha gott ordningssinne. Har du en bakgrund inom jordbruks- eller

maskinsektorn är detta givetvis meriterande, men även annan säljerfarenhet är av intresse.

Du är van att klara dagens krav på tillgänglighet och snabb återkoppling. Du bör ha ett bra

mindset och vara en god förebild.

Största delen av arbetet kommer att bestå av att skapa goda kundrelationer och vara aktiv

på fältet. Körkort är ett krav.

Anställningsvillkor
Tjänsten är på heltid med placering i Skänninge.

Upplysningar
För information kontakta försäljningschef Marcus Åhman, 070-339 87 66.

Sök tjänsten på marcus.ahman@ahmanstraktor.se

Välkommen med din ansökan snarast, dock senast 13/5. Urval sker löpande.
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